
 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
  



2 

Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2024. július 29-én 16,00 órai kezdettel meghirdetett, 

16,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről 
 

 

Mutató: 
 

 

Határozatok: 
 

198/2024.(VII.29.) Kt. határozat: A nyertes ajánlattevő kiválasztása a Veresegyház, 
Széchenyi téri óvoda energetikai korszerűsítése 
(gázkazánok cseréje) tárgyú közbeszerzési eljárásban 

 

199/2024.(VII.29.) Kt. határozat: „Köztéri illemhely beszerzése” tárgyú közbeszerzési 
eljárás indítása 

 

200/2024.(VII.29.) Kt. határozat: „Földgáz energia beszerzése a 2025. energia évre” tárgyú 
közbeszerzési eljárás indítása 

 

201/2024.(VII.29.) Kt. határozat: Veresegyház településképének védelméről szóló 
28/2017.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására 
irányuló eljárás megindítása 

 

202/2024.(VII.29.) Kt. határozat: Hozzájárulás sportorvosi ellátás nyújtásához 

 

203/2024.(VII.29.) Kt. határozat: A TOP_PLUSZ-1.1.1-21-PT1-2022-00002 azonosító számú 
pályázat kedvezményezettjének változása – támogatási 
előleg visszafizetése 

 

204/2024.(VII.29.) Kt. határozat: Black & Gold Angels Veresegyház Kick-Boksz K1 

Sportegyesület részére 2023. évben nyújtott 
visszafizetendő támogatás vissza nem fizetendő 
támogatássá történő átminősítése 
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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. július 29-én 16,00 órai 
kezdettel meghirdetett, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 16,30 órai kezdettel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: 

Cserháti Ferenc polgármester 

Bazsikné Kővári Krisztina képviselő 

Bobál Imréné képviselő 

Gáncs Gábor képviselő 

Harcos Györgyné képviselő 

Kőnig Zsolt képviselő 

Lázár Ildikó képviselő 

Dr. Marik György alpolgármester 

Szénás Zsoltné képviselő 

Tóth Sándor képviselő 

 

Távolmaradását előre bejelentette: 
Kosik József alpolgármester 

 

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

dr. Kiss Béláné jegyző 

Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető 

Kapros Károly informatikai és ügyviteli irodavezető 

Kátai-Benedek Zalán üzemeltetési irodavezető 

Szabó László rendszergazda 

Solymos-Kun Andrea hátralékkezelési ügyintéző 

Zombori Nóra igazgatási ügyintéző 

Szabó Katalin pénzügyi ügyintéző 

Klement Virág infokommunikációs és sajtóreferens 

 

Jelen vannak továbbá: 
Csécsyné Dr. Drótos Edina alpolgármester 

Csikós István Veresegyházi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 

 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a hivatal munkatársait és a 
meghívottakat. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 10 fővel határozatképes, így a nyílt ülést 
megnyitom. Az előre kiküldött napirendek tárgyalására teszek javaslatot! Kérem, hogy aki a napirendi 
pontok tárgyalásával egyetért, szavazzon igennel! 
 

Napirend 

 

1.) A nyertes ajánlattevő kiválasztása a Veresegyház, Széchenyi téri óvoda energetikai 
korszerűsítése (gázkazánok cseréje) tárgyú közbeszerzési eljárásban 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

2.) „Köztéri illemhely beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás indítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 
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3.) „Földgáz energia beszerzése a 2025. energia évre” tárgyú közbeszerzési eljárás indítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

4.) Veresegyház településképének védelméről szóló 28/2017.(XII.21.) önkormányzati rendelet 
módosítására irányuló eljárás megindítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

5.) Hozzájárulás sportorvosi ellátás nyújtásához 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

6.) A TOP_PLUSZ-1.1.1-21-PT1-2022-00002 azonosító számú pályázat kedvezményezettjének 
változása – támogatási előleg visszafizetése 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

7.) Black & Gold Angels Veresegyház Kick-Boksz K1 Sportegyesület részére 2023. évben nyújtott 
visszafizetendő támogatás vissza nem fizetendő támogatássá történő átminősítése 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta az előterjesztett napirendet. 
 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére javaslom Lázár Ildikó és Szénás Zsoltné 
képviselőket. 
 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megválasztotta a jegyzőkönyv-

hitelesítőket. 
 

 

A 1.) napirendi pont tárgya: A nyertes ajánlattevő kiválasztása a Veresegyház, Széchenyi téri óvoda 
energetikai korszerűsítése (gázkazánok cseréje) tárgyú közbeszerzési 
eljárásban 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Megismételt közbeszerzési eljárás, emlékeztetem a képviselő-

testületet, hogy amikor a nyílászárók cseréjére kiválasztottuk a vállalkozót, akkor annak a 
közbeszerzésnek ezt a gázkazán csere részét érvénytelenítenünk kellett, mert nem voltak az ajánlatok 
megfelelőek. Most a nyílt eljárásra beérkezett ajánlatok közül három került hiánypótlásra, az IKON 
Ingatlan Kft., a NO-LA Bt. és a Veresmester Kft. ajánlata. A Veresmester Kft. nem hiánypótolt, az IKON 
Ingatlan Kft. és a NO-LA Bt. hiányoltak. Annak ellenére, hogy a NO-LA Bt. adta a legalacsonyabb árat, 
az értékelési szempontok figyelembevételével az összességében legelőnyösebb ajánlatot az IKON 
Ingatlan Kft. adta. A nettó árajánlat 16.990.986 Ft, amely fedezeten belül van, ezért javaslom a 
képviselő-testületnek, hogy nyertes ajánlattevőként hirdessük ki az IKON Ingatlan Kft-t. A 

közbeszerzési törvény értelmében név szerinti szavazás szükséges. Felkérem jegyző asszonyt, hogy 
bonyolítsa le a szavazást. 
 

A képviselő-testület tagjai név szerinti szavazás során az alábbi szavazatokat adták: 
Cserháti Ferenc igen 

Kosik József: távol 
Bobál Imréné: igen 

Gáncs Gábor: igen 
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Harcos Györgyné: igen 

Kőnig Zsolt: igen 

Lázár Ildikó: igen 

Dr. Marik György: igen 

Bazsikné Kővári Krisztina igen 

Szénás Zsoltné: igen 

Tóth Sándor: igen 

 

dr. Kiss Béláné jegyző megállapítja, hogy a képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozta: 
 

198/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-

2.1.1-21-PT1-2022-00024 azonosító számú, a „Veresegyház, Széchenyi 
téri óvoda energetikai korszerűsítése” tárgyú projekt gázkazánok cseréje 
részének közbeszerzési eljárását (EKR azonosító: 00703712024) 
eredményesnek, és az Ikon Ingatlan Kft-t, (székhely: 2724 Újlengyel, Nyári 
Pál u. 15., adószám: 32261125-2-13, képviseli: Csizmadia Ádám 
ügyvezető) - mint a legjobb ár-érték arányt megjelenítő érvényes ajánlat 
benyújtóját - nyertes ajánlattevőnek nyilvánítja nettó 16.990.986,-Ft 

ajánlati árral (bruttó 21.578.552,-Ft), mely a közbeszerzési eljáráshoz 
biztosított fedezeten belül van. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a közbeszerzési 
eljárás eredményéről szóló írásbeli összegezést követően kösse meg a 
vállalkozási szerződést az Ikon Ingatlan Kft-vel. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

A 2.) napirendi pont tárgya: „Köztéri illemhely beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás indítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A játszótérhez ígértük meg, hogy egy kulturált, méltó toalett építményt 
teszünk a beruházás mellé. Az előterjesztésben nyílt közbeszerzési eljárás keretében eszközként 
szereznénk be az illemhely helyiséget. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság 
elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igen és 1 tartózkodás szavazattal 
támogatjuk az előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Kőnig Zsolt képviselőnek. 
 

Kőnig Zsolt képviselő: Azt szeretném megkérdezni, arról van-e adatunk, hogy mennyibe kerül 
fenntartani? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Kell egy munkaerő, aki ezt kitakarítja, mert egy nap egyszer ki kell 

takarítani, önmagát tisztítja. 
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Kőnig Zsolt képviselő: Mennyibe kerül elmenni egy alkalommal valakinek? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A használat számától is függ, hogy mennyi áramot és vizet használ, 200-

300 forint közötti szolgáltatási díjat szednek belőle a nagyforgalmú budapesti helyeken, akkor kijönnek 
az üzemeltetés költségéből. A bizottsági ülésen is elmondtam, én nem gondolom, hogy nekünk is 
feltétlenül pénzt kellene érte szednünk. Azt elképzelhetőnek tartom, hogy ha később bevezetünk egy 
Veresegyház kártyát, akkor például az nyissa ki. Lehet, hogy nem tudjuk a kulturált használat mederben 
tartása érdekében az ingyenességet mindenáron fenntartani, biztos, hogy vizet és áramot, illetve egy 
takarítónő negyedállását igényelni fogja. 
 

Kőnig Zsolt képviselő: Ebből az összegből építeni is lehet, akkor ugyanott vagyunk. Nem tudom, hogy 
például a csatorna hova van ebbe belekötve? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Természetesen ez mind a vízre, mind a csatornára rá van kötve, azért 
az Újiskola utca felőli oldalon helyeznénk el, mert az étkezőkonténer infrastruktúrája ott van, arra 
tudjuk rákötni. A Városgazda Kft. fogja üzemeltetni és a konyha is a Városgazda Kft-nél van, 
tulajdonképpen a költség ott egy helyütt fog megjelenni. Bizonyos értelemben majd ennek az órának 
a költségét fogja megemelni. Meglátjuk az első néhány hónap használatából, hogy be kell-e vezetni a 

díjat. Ha be kell, akkor a bankkártyás fizetés lehetőségét is biztosítani kell. Ha nincs több kérdés vagy 
észrevétel, akkor szavazzunk! Kérem, hogy aki a közbeszerzési eljárás elindítását támogatja, szavazzon 
igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

199/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Köztéri 
illemhely beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljáráshoz szükséges bruttó 
28.500.000,- Ft-ot az önkormányzat 2024. évi költségvetés K6 Beruházási 
tartalék előirányzat terhére biztosítja. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a „Köztéri illemhely 
beszerzése” tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárás megindítására és lefolytatására, egyben kijelöli a 
Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjait a Közbeszerzési Szabályzat szerint. 
A Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjai: 
• dr. Simon Edit Katalin, jogi és közbeszerzési szakreferens 

• Jovanovic Dragutin műszaki osztályvezető 

• Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető 

• Szabó Katalin gazdálkodási csoportvezető 

• dr. Lánchidi Csaba felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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A 3.) napirendi pont tárgya: „Földgáz energia beszerzése a 2025. energia évre” tárgyú 
közbeszerzési eljárás indítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A 2025-ös gázév október 1-én indul, még két hónapunk van az eljárás 
lefolytatására. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 9 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor kérem, hogy aki a közbeszerzési 
eljárás indítását támogatja, szavazzon igennel! 
 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

200/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza 

a polgármestert a „Földgáz energia beszerzése a 2025. energia évre” 
tárgyú, Kbt. 105. § (2) bekezdés c) pontja szerinti verseny újranyitása 

közbeszerzési eljárás megindítására és lebonyolítására. 
 

2.) A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. és 2025. évi költségvetés 
dologi kiadásainak terhére biztosítja a közbeszerzés pénzügyi fedezetét, 
bruttó 40.779.700,- Ft-ot, amelyből bruttó 16.311.880,- Ft-ot a 2024. évi 
költségvetés tartalmaz, 24.467.820,- Ft-ot pedig a 2025. évi 
költségvetésében szükséges tervezni. 

 

3.) A Képviselő-testület kijelöli a Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjait a 
Közbeszerzési Szabályzat szerint. 
A Közbeszerzési Bírálóbizottság tagjai: 
• dr. Simon Edit jogi és közbeszerzési szakreferens 

• Horváth Erik településfejlesztési referens 

• Valkó Zoltánné pénzügyi osztályvezető 

• Szabó Katalin gazdálkodási csoportvezető 

• dr. Hatás Orsolya Liliána (OLC System Kft.) közbeszerzési szakértő 
(FAKSZ) 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

A 4.) napirendi pont tárgya: Veresegyház településképének védelméről szóló 28/2017.(XII.21.) 
önkormányzati rendelet módosítására irányuló eljárás megindítása 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Elsősorban a különböző csomagküldő automaták, 
göngyölegvisszaváltók, bankautomaták, egyéb mobilitási töltőberendezések és eszközök magán-, 
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illetve közterületen történő elhelyezési szabályainak bevezetéséről, kidolgozásáról szól. Átadom a szót 
a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 9 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 
 

Dr. Marik György alpolgármester: A korábbi HÉSZ módosításoknál felmerült, hogy egyszerre csak egy 
ügymenet mehet. Ez jelenleg is így van? Nem indíthatunk újat? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A településképi vélemény és a HÉSZ nem ugyanaz. A településképi 
véleményt tudjuk módosítani, az eljárásrenden át kell mennie. A HÉSZ még mindig foglalt, a vasút 
foglalja, annak korábban döntöttünk a módosítási kezdeményezéséről, szintén a Pestterv elkészíti, ha 

a program felszabadul a vasút alól, akkor tudjuk indítani. Átadom a szót Jovanović Dragutin műszaki 
osztályvezetőnek. 
 

Jovanović Dragutin műszaki osztályvezető: Hogy a helyzet még feszültebb legyen, össze vagyunk kötve 
félig-meddig Erdőkertessel. Amíg ő a partnerségi egyeztetési fázist el nem indítja, addig a miénk is ott 

áll. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ez a vasútra vonatkozik, a vasúti partnerségi egyeztetés még áll, mert 
Erdőkertessel egy tervezési szakaszban vagyunk, így a két településnek együtt kellene mozognia. 
Korábban volt testületi ülés, de akkor azon nem tárgyalták, most viszont igazgatási szünet van, így 
augusztus közepén vagy szeptemberben várható a döntésük. Ha nincs több kérdés vagy észrevétel, 
akkor szavazzunk! Kérem, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

201/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete szükségesnek 
tartja a Veresegyház településképének védelméről szóló 28/2017.(XII.21.) 

önkormányzati rendelet módosítását és hozzájárul a rendelet 
módosítására irányuló eljárás megindításához. 

 

2. A rendelet módosításához szükséges tervezési költség, 300.000 Ft + áfa az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetésében, a dologi előirányzaton 
biztosított. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

Az 5.) napirendi pont tárgya: Hozzájárulás sportorvosi ellátás nyújtásához 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 9 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
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Cserháti Ferenc polgármester: Elhangzott a bizottsági ülésen és alpolgármester úr is ezt szorgalmazta, 
hogy a Praxis Házban az alapellátást nyújtó helyiségekben végzett magánorvosi ellátásokkal 

kapcsolatban nézzük meg, milyen hozzájárulást fizessenek az orvosok a jövőben. Ebből a 
jövedelemszerző tevékenységből hozzájárulnak a ház fenntartásához. A Városfejlesztő Kft. 
ügyvezetőjével egyeztetni fogjuk, hozunk erre javaslatot a képviselő-testület elé. Most a jelenlegi 

határozatban Czire Zoltán doktor úr sportorvosi tevékenységét és annak nyújtását hagyjuk jóvá. 
Átadom a szót Dr. Marik György alpolgármesternek. 
 

Dr. Marik György alpolgármester: Ez nem egy magánrendelés, hanem az Országos Sportegészségügyi 
Intézet rendelése, akik lesznek szívesek bérleti díjat fizetni a rendelő használatáért. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Mind az alapellátásban résztvevő orvosok magánrendeléséért, mind 
pedig a sportorvosi ellátásért is fizet a páciens, tehát bevétele származik ebből az orvosnak. Közvetve 
vagy közvetlenül, amely nyilván attól függ, hogy milyen szervezeten vagy vállalkozáson keresztül végzi 
ezt. A lényegen ebben az értelemben nem változtat, vagy az orvossal, vagy az Országos 
Sportegészségügyi Intézettel fogunk megállapodni. Egy rendelési órára vetített valamilyen számot 
próbálunk kalkulálni. Aki ezzel a pontosítással és kiegészítéssel az egyébként változatlanul hagyott 
határozati javaslatot támogatja, szavazzon igennel! 
 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

202/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1.) Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy Dr. Czire Zoltán, a területi ellátási kötelezettséggel működő, 
veresegyházi VIII. számú háziorvosi körzet háziorvosa a 2112 
Veresegyház, Szent-Györgyi Albert u. 2. szám alatt található, 
önkormányzati tulajdonú PRAXIS+HÁZ TÁRSASRENDELŐ-ben, a Marik 

Praxisközösség által használt két rendelő egyikében, az Országos 
Sportegészségügyi Intézet szakmai felügyelete mellett sportorvosi 
rendelést végezzen. 
A rendelés keddi napokon 18:00-20:00 óra közötti időtartamban, 
valamint szezonálisan megnövekedett igény esetén egyéb napokon is 
történik. 
A sportorvosi ellátás a háziorvosi alapellátást nem veszélyeztetheti. 
A hozzájárulás addig érvényes, míg jogszabály vagy a fenntartó ettől 
eltérően nem rendelkezik, de legfeljebb az orvos háziorvosi feladat-

ellátási szerződésében szereplő jogviszonya időtartamára szól. 
A sportorvosi tevékenységet érintő változásról az orvos 8 napon belül 
köteles értesíteni az önkormányzatot. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1.) pont szerinti 
döntést tartalmazó nyilatkozat kiadására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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A 6.) napirendi pont tárgya: A TOP_PLUSZ-1.1.1-21-PT1-2022-00002 azonosító számú pályázat 
kedvezményezettjének változása – támogatási előleg visszafizetése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Annak érdekében, hogy végre meg tudjuk valósítani önkormányzati 
beruházásban ezt a piacfejlesztést, vissza kell utalnunk a 68,7 millió forintot. Ha a miénk lesz a 
támogatási szerződés kedvezményezetti joga, akkor visszakérjük az előleget. Remény szerint ez 
augusztusban megvalósul és szeptemberben már a közbeszerzési eljárás indításáról dönthetünk. 
Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 9 igennel támogatjuk az 
előterjesztést. 
 

Cserháti Ferenc polgármester: Ha nincs kérdés vagy észrevétel, akkor szavazás következik! Kérem, 
hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, szavazzon igennel! 

 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

203/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

A TOP_PLUSZ-1.1.1-21-PT1-2022-00002 azonosító számú pályázat 
kedvezményezettjének változása - támogatási előleg visszafizetése, az 
alábbiak szerint: 
 

Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Támogatási Szerződés módosítás elfogadásának érdekében a korábban a 
GAMESZ részére kifizetett 68 711 749 Ft támogatási előleg önkéntesen 
visszafizetésre kerüljön. 
 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

A 7.) napirendi pont tárgya: Black & Gold Angels Veresegyház Kick-Boksz K1 Sportegyesület részére 
2023. évben nyújtott visszafizetendő támogatás vissza nem fizetendő 
támogatássá történő átminősítése 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A 2023-ban nyújtott visszafizetendő támogatás az eredeti szándékkal 
ellentétben nem került visszafizetésre, az egyesület hitelt érdemlően elszámolt a pénz eredeti cél 
szerinti felhasználásával. Mivel nincs esély arra, hogy az egyesület ehhez a pénzhez hozzájusson és 
nekünk visszafizesse – az elszámolásból jól látható, hogy annak többszörösét költötte a cél 
megvalósulására –, javasolom, hogy vissza nem térítendő támogatássá alakítsuk át egy 
szerződésmódosítással. Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 

Gáncs Gábor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 8 igen és 1 tartózkodás szavazattal 
támogatjuk az előterjesztést. 
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Cserháti Ferenc polgármester: Kérem, hogy aki a határozati javaslatot támogatja, szavazzon igennel! 
 

A képviselő-testület 10 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

204/2024.(VII.29.) Kt. határozat: 
 

1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a 
Black & Gold Angels Veresegyház Kick-Boksz K1 Sportegyesület részére 
2023. évben nyújtott 1.000.000 Ft visszatérítendő támogatás vissza nem 
térítendő támogatássá történő átminősítéséhez. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Black & Gold Angels 
Veresegyház Kick-Boksz K1 Sportegyesülettel 2023. évben kötött 
K/19535-4/2023. számú szerződés módosítására, a szerződésmódosítás 
aláírására. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Több napirendi pont nincsen, de néhány közérdekű információt 
szeretnék közzétenni. Augusztus 1. és 9. között, majd 26. és 27. napokon szabadságon leszek. A Royal 

Rangers szervezet – mind a magyar, mind nemzetközi – által létrehozott, 24 ország 7000 diákjának 
cserkész nyári tábora a tegnapi napon elindult. Aki a tábor belső életére kíváncsi, a csütörtöki napra 
szerveznek nyílt napot. Kérem, aki ezen részt szeretne venni, jelezze nekem e-mailen, hogy a szervezők 
felé tolmácsoljuk. Az ez évi meghívás szerint szeptember 13-16. között utaznánk ki Schneebergbe. 

Tekintettel arra, hogy ennek a ciklusnak ez az utolsó utazása, a 20-22 fő evezős mellett a szurkoló 
csapatrészbe szeretném első körben a képviselő-testület tagjainak felajánlani a részvételt. Kérem 
augusztus első hetében a képviselőtársak visszajelzését, hogy ki szeretne ezen részt venni. Október 4-

én Mogyoródra szervezünk egy cikluszáró és egyben ciklusnyitó találkozót, hogy méltón zárjuk le ezt a 
ciklust és nyissuk meg a következőt. Erre vonatkozóan írásos meghívás is ki fog menni. A képviselő-

testület soron következő rendes ülését szeptember 18-án, szerdán tartaná, egyúttal ez lesz a ciklus 
utolsó képviselő-testületi ülése. Megelőző napon, 17-én lesz a Pénzügyi Bizottság ülése és a 
Művelődési és Családügyi Bizottság pedig a második hétfőn, 9-én ülésezne. Az alakuló ülés várható 
időpontja október 10., csütörtök. Átadom a szót Bazsikné Kővári Krisztina képviselőnek. 
 

Bazsikné Kővári Krisztina képviselő: Mi a helyzet a Triangolóval, a Lidl nyitásával kapcsolatban? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: Én úgy tudom, hogy szeptember elején meg fog nyitni, ezt körülbelül 
két hete erősítették meg. Ennek két feltétele van, az egyik, hogy fizikailag készen legyen, a másik pedig, 
hogy a megfelelő hatósági engedélyek rendelkezésre álljanak. Átadom a szót Harcos Györgyné 
képviselőnek. 
 

Harcos Györgyné képviselő: Szeretném megkérdezni mindkét temetővel kapcsolatban, hogy a 
halottasház, ravatalozó felújítása mikorra várható? 

 

Cserháti Ferenc polgármester: A reformátusé nincs az elsők között, ott az előtetőt megújítottuk, az 
viszonylag jó állapotban van. A katolikus temető ravatalozójának átépítése szükséges, a következő 
képviselő-testület a gazdasági fejlesztési programjában ütemezni fogja. A következő ciklusban 
foglalkozni kell vele. Nem véletlenül telepítettük a WC-t és csináltuk meg a lépcsőt, az előtte lévő 




